证券代码：300571      证券简称：平治信息      公告编号：2024-054

杭州平治信息技术股份有限公司

中标候选人公示的提示性公告

近日，中国电信阳光采购网发布了《中国电信服务器（2024-2025 年）集中

采购项目中标候选人公示》，杭州平治信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）

为上述项目的中标候选人之一。

一、预中标项目情况

 (一）项目名称：中国电信服务器（2024-2025 年）集中采购项目

（二）招标人：中国电信集团有限公司、中国电信股份有限公司

（三）采购代理机构名称：中捷通信有限公司

（四）采购内容：通用型服务器

（五）预中标情况：公司为标包三中标候选人，中标含税金额约为人民币

6,378.60 万元。

二、中标候选人公示内容

详见中国电信阳光采购网外部门户网站

（https://caigou.chinatelecom.com.cn/DeclareDetails?id=45163537428530

91328&type=7&docTypeCode=ResultAnnounc%EF%BC%9B）发布的《中国电信服务

器（2024-2025 年）集中采购项目中标候选人公示》。

三、中标项目对公司业绩的影响

云计算是国家科技创新和数据经济时代的重要支撑，根据中国信通院《云计

算白皮书（2024 年）》显示，2023 年我国云计算市场规模达 6,165 亿元，同比

增长 35.5%，预计 2027 年我国云计算市场将突破 2.1 万亿元。云计算产业发展

中通信运营商将承担重要使命，公司作为通信运营商设备的核心供应商，持续围

绕通信运营商的战略规划进行提前布局。

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

本次中标中国电信服务器（2024-2025 年）集中采购项目，是公司首次中标

运营商通用服务器采购项目，对发展通用服务器业务有非常积极、重要的影响，

通用服务器主要用于云计算产业，公司将以该项目为基础，积极参与通信运营商

云计算基础设施建设，实现公司的战略发展目标。

上述公示的相关项目属于平治信息的主营业务，后续平治信息若能顺利签订

合同，将对公司未来经营业绩产生促进作用；上述项目的履行不影响公司经营的

独立性。

四、风险提示

截至本公告披露日，中标项目尚处于中标候选人公示期，公司尚未收到相关

项目的中标通知书，是否收到中标通知书及最终的中标金额存在不确定性。敬请

广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

杭州平治信息技术股份有限公司董事会

2024 年 10 月 22 日

	中标候选人公示的提示性公告